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
z windą. Możliwość własnej aranżacji. Bardzo 
dobra infrastruktura osiedla. 

Cena 255.000 zł
Tel. 604 683 680

Cena 239.000 zł
Tel. 792 707 776 

Mieszkanie 74 m2  
Kraków, Mistrzejowice  
 - os. Piastów
Przestronne mieszkanie o pow. 74 m2,  
znajdujące się na 2. piętrze w cichej i zielonej 
okolicy. W skład  mieszkania wchodzą:  
4 pokoje, kuchnia, łazienka, osobna toaleta,  
przedpokój, duży taras.

3-pokojowe - 75 m2  
Płaszów - ul. Nowohucka
Stylowe mieszkanie dwupoziomowe.  
2 przestronne sypialnie, salon,  kuchnia, 
łazienka, osobne WC,  przedpokój, balkon. 
Miejsce postojowe na ogólnodostępnym 
parkingu przed budynkiem. Ogrzewanie z 
sieci miejskiej. 

                                               

Cena 410.000 zł
Tel. 504 143 011 

Cena 475.000 zł
Tel. 570 578 980
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os. Niepodległości 3
ul. Chmieleniec 2A/LU6
ul. Heleny 4A
ul. F. Kniaźnina 4
ul. Piastów 21B
os. Stalowe 5

1

 3
4
5
6
7
8 

10
11
12
13
14

 

16
17

18 
19
20
22
23
24
25
26
27
28

ul. Ks. Turka 17
ul. Podedworze 6B
os. Górali 15
ul. Konecznego 6/17u
ul. Danka 8/2u 

29
30
31
32
33

ul. Królowej Jadwigi 21934

2

15

9

www.tecnocasa.pl

Witaj w domu
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SŁOMNIKI, PRANDOCIN

Do sprzedania parterowy dom 
wolnostojący o pow. 125 m2 
położony na działce o pow. 48 ar. 
Pomieszczenia: salon, kuchnia,  
3 niezależne pokoje.  
Wyposażenie domu w cenie!

423.000 zł do negocjacji
WIELICZKA

Do sprzedania dom  
o pow. 165 m2 zlokalizowany  
na działce 12 ar. Wybudowany  
w 2008 r.

785.000 zł do negocjacji

MODLNICA

Do sprzedania dom w zabudowie 
bliźniaczej o pow. ok. 99 m2  
usytuowany na działce wielkości  
1,68 ara. Dom w stanie deweloper-
skim, planowany termin zakończenia 
inwestycji – maj 2019 r.

430.000 zł

Beata Warchoł 608-174-904

WĘGRZCE

Do sprzedania dom jedno-
rodzinny o pow. mieszkalnej 
260 m2, położony na działce 
o pow. 26 ar. Dom z 2007 r. 
Standard bardzo dobry.

2.100.000 zł do negocjacji

 Beata Warchoł 608-174-904

SKAWINA

Do sprzedania rezydencja  
o pow. 234 m2 zlokalizowana  
na działce 10 ar. Budynek  
o dwóch pełnych kondygnacjach 
budowany przy użyciu wysokiej 
klasy materiałów. Inwestycja  
w trakcie realizacji.

1.599.000 zł do negocjacji
MOGILANY

Inwestycja 5 nowoczesnych 
domów wolnostojących  
o pow. 173 m2, zlokalizowane  
na działkach 7,5 ar oraz 1 bu-
dynek zlokalizowany na działce 
28 ar. Według projektu Arystote-
les (Dobre Domy).

499.000 zł

BOCHNIA, SIEDLEC

Do sprzedania dom parterowy 
jednorodzinny o pow. 160 m2 
położony na działce 10 ar.  
Wybudowany w 2012 r. Gotowy 
do zamieszkania.

560.000 zł do negocjacji
WIELICZKA, LEDNICA GÓRNA

Do sprzedania dom 
jednorodzinny o pow. 130 m2 
zlokalizowany na działce  
o pow. 7 ar. Wybudowany  
w 2005 r. Dostępny od zaraz.

660.000 zł do negocjacji

KRAKÓW, RUCZAJ

Do sprzedania dom  
w zabudowie bliźniaczej  
o pow. 204 m2 położony  
na działce 4 ar. Wybudowany  
w 2010 r.

980.000 zł LISZKI, RĄCZNA

Do sprzedania dom  
o pow. 172 m2 położony  
na działce 21 ar. Wybudowa-
ny w technologii tradycyjnej, 
ocieplony, dach kryty dachówką 
ceramiczną.

890.000 zł do negocjacji

 Lucyna Pacułt 668-177-549  Lucyna Pacułt 668-177-549

Lucyna Pacułt 668-177-549 Lucyna Pacułt 668-177-549

Beata Warchoł 608-174-904  Elżbieta Saracen 606-963-601

 Elżbieta Saracen 606-963-601 Elżbieta Saracen 606-963-601
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Dwupokojowe mieszkanie z tarasem oraz balkonem, Salwator 
City, na V piętrze budynku z windą. Mieszkanie składa się z:  
• salonu: sofa, telewizor, stół, krzesła, szafki; • aneksu kuchenne-
go: meble w zabudowie, lodówka, kuchenka, okap; • sypialni: łóżko, 
szafa, wyjście na taras; • łazienki: wanna, umywalka, pralka.

Umów się na spotkanie: Izabela Kołodziejczyk
+48 731 070 300

izabela@nowodworskiestates.pl

Cena: 1600 PLN Powierzchnia: 51 m2

ul. Stańczyka Wynajem

Kraków, Krowodrza / Bronowice

Stylowe dwupokojowe mieszkanie na os. Apartamenty Wielicka. 
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
nej. W budynku: 9 pokoi,  
3 kuchnie, 4 łazienki, przy-
gotowane 2 szyby do windy. 

Cena: 2.700.000 zł

W I E L K A W I EŚ

KONTAKT: Sylwia Osmańska
                 533-740-644

Dom w zabudowie bliźnia-
czej o pow. 219 m2 zlokali-
zowany na działce o pow. 
9,5 ar., wg projektu Archon 
“Dom w Budlejach 2 R”.

Cena: 399.000 zł

B I S KU P I C E ZA B Ł O C I E

KONTAKT: Sylwia Osmańska
                 533-740-644

Do wynajęcia lokal o pow. 
180 m2, składający się z pow.
biurowej (70 m2) wraz z pow. 
magazynową na poziomie -1 
(110 m2), w nowo wybudowa-
nym budynku.

Czynsz: 5900 zł

B RO N OW I C E, U L. BA L I C K A

KONTAKT: Katarzyna Tylek
                 793-995-644

Mieszkanie 3-pokojowe  
o pow. 47 m2, po general-
nym remoncie.

Cena: 370.000 zł

K R A KÓW, U L. N A B Ł O N I E

KONTAKT: Biuro
                 793-740-644

Nieruchomość na działce o pow. 
3700 m2. Na działce mieszczą się: 
dom przebudowany z budynku 
gospodarczego o pow. 140 m2, 
dom drewniany o pow. 90 m2  
oraz stodoła o pow. ok 150 m2.

Cena: 270.000 zł

S I E M I EC H ÓW
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BIURO NIERUCHOMOŚCI MAŁGORZATA PODGÓRSKA

31-052 Kraków, ul. św. Wawrzyńca 38/6 
tel.: 012 423 00 29, 604 484 866

Dorota Winiarska          602-212-612

Piękne poddasze o pow. 100 m2,  
do własnej aranżacji.

Cena: 435.000 zł 

ZAPRASZAM NA PREZENTACJĘ

PISARY

Małgorzata Podgórska         604-484-866

ZAPRASZAM NA PREZENTACJĘ

ŚRÓDMIEŚCIE, 
UL. CHROBREGO

Agnieszka Dorynek          506 637 713

Mieszkanie o pow. 51 m2  
z 3 niezależnymi pokojami,  jasna 
kuchnia, balkon, ogródek.

Cena: 450.000 zł

ZAPRASZAM NA PREZENTACJĘ

STARE PODGÓRZE,
UL. LIMANOWSKIEGO

Agnieszka Dorynek          506 637 713

Do wynajęcia lokal o pow. 197 m2,  
na parterze, 7 pomieszczeń, duże 
natężenie pieszych. 

Cena: 8000 zł/ m-c

ZAPRASZAM NA PREZENTACJĘ

DĘBNIKI,
UL. ZACHODNIA

Małgorzata Podgórska          604 484 866

Apartament o pow. 88 m2,  
z widokiem na panoramę miasta.

Cena: 689.000 zł

ZAPRASZAM NA PREZENTACJĘ

STARE MIASTO,
UL. KROWODERSKA

Agnieszka Dorynek          506-637-713

Mieszkanie o pow. 65 m2,  
po remoncie.

Cena: 599.000 zł

ZAPRASZAM NA PREZENTACJĘ

WOLA JUSTOWSKA, 
UL. LEŚNA

Małgorzata Podgórska         604-484-866

Dom bliźniak o pow. 171 m2  

zlokalizowany na działce  
o pow. 497 m2, 3 poziomy.

Cena: 940.000 zł 

ZAPRASZAM NA PREZENTACJĘ

MOGILANY,
UL. ZAKOPIAŃSKA

Małgorzata Podgórska         604-484-866

Dom o pow. 390 m2 zlokalizowany 
na działce o pow. 900 m2, 7 pokoi, 
garaż.

 

Cena: 949.000 zł

ZAPRASZAM NA PREZENTACJĘ

PODGÓRZE,
UL. TURKA
Słoneczne, umeblowane miesz-
kanie na parterze o pow. 34 m2; 
osobna jasna kuchnia, balkon.

Cena: 255.000 zł

ZAPRASZAM NA PREZENTACJĘ

KROWODRZA,
UL. ZARZECZE
Mieszkania od 26-45 m2, 
ogrzewanie i woda z MPC, garaż, 
apartamentowiec

Cena: 8500 zł/ m2

 
ZAPRASZAM NA PREZENTACJĘ

Agnieszka Dorynek          506-637-713 Agnieszka Dorynek         506-637-713

Działka o pow. 8880 m2, zabudo-
wana budynkiem produkcyjno
-magazynowym o pow. 824 m2.

Cena: 880.000 zł

KROWODRZA,
UL. ZARZECZE
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     692 064 209, 668 463 579        Wielopole 17/7, Kraków 31-072

Zarządzanie Nieruchomościami          |          Pośrednictwo          |           Aranżacja Wnętrz

www.aphouse.pl

Let’s Do Business Together

Kazimierz – sprzedaż Stare Miasto  - sprzedaż

Na sprzedaż 
mieszkanie 
na krakowskim 
Kazimierzu 
o powierzchni 86 m2.

Na sprzedaż apartament 
w luksusowej inwestycji, 
jedyne 500 metrów 
od Rynku Głównego, 
nieopodal Plant. 
2 pokoje, 41 m2, V piętro.

Cena: 946.000 zł Cena: 788.000 zł

ul. Św. Tomasza  - sprzedaż Wola Justowska – sprzedaż

Na sprzedaż apartament 
na Rynku Głównym,  
ul. Św. Tomasza.

Nowy Apartament 
o pow. 92 m2 
na Woli Justowskiej. 

 

Cena: 1.050.000 zł Cena: 990.000 zł

Zabłocie – sprzedaż Angel City – sprzedaż

4-pokojowy apartament 
w dzielnicy Zabłocie. 
Składa się 3 sypialni salonu, 
osobnej kuchni, łazienki 
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